Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

l}:\‘}l.éﬂsdaig/qyahnﬂ.u@ﬂ.{:w Sl

= @5 St iy B i

= s iadly 8 & G55 e Sy

U e B8l S 0 )

S a5 LA 758562015 Gihe S 62009 s S s

S S kel p3 e (i e JaSly

RS nexins 1973 oK (g S ety

5 S el 3 e e 5 Sy jra

§ ool (e lay amd SIS ol S S sl

o B LSS Ggise 5030 (e (Sl

15 562k S o Chaluss i 5eld S S¢S0 Gune

= msaie 130 e 8l sl (S s 0 (e QS

= SR 7 e (RSl

o o S S gl sl

= s Je IS (6 el a0 e e (JRSLy

Answers Choice

DOwP» DOW » UOWP DOWP UOWr U0UP DOWP U0WPH U0UP DOWr U0WP» U0Wr U0Wr 00Wr 00U

1950
1955
1958
1960

e s
A Jead
s

A jas

el )
)..:\Cu.'u.a
S s

5
o5 S
[
Geles

85 S 1ad
86 S5 vad
87 S aad
88 K5 aad

19510 ¢
19610 ¢
19810 ¢
17710 ¢

=2l s
oY
S

sk

1742
1881
1836
1890

50 1aid
52 1aid
54 1ad
56 1ad

12.6%
13.5%
14.9%
14.2%

C‘\;\AL\Y}A
b Y e
= U el B
= JE aele

S s Whan ke
s Sy
Al Sy

43 1a
45 323
55 1ab

58 1ad

b w N

o

15
20



16

17

18

19

20

s )5y e o 1S il e la) S ool

o (S 8 (SO e (e Sl

€ 30 8 e K g (80 (5 S sy

R A a3 (S Sl S8 Hay I K

o Abiae e gl SIS (Sl aay S (ol L -

A ol saiging jus

C. axi
D. (s sh

A. 65%
B. 66%

D. 69%

A. 64.55 (e
B. 65.55 cule
C. 66.55 ¢se
A B g

C.ox
D. LBl

A. okl

C. LJAAL;SAJ‘;

D. Gty &5



